三菱電機株式会社
一体空冷式<R410A・ｽｸﾛｰﾙ>
kW
ﾄﾝ
℃
℃
kW
A
％
A
Hz
kW
kW
m3/h
W
圧縮機 L
その他 L
L
電動機出力 W
ﾌｧﾝ径 mm
m3/min
内容量 L
予備ﾋｭｰｽﾞ
その他
mm
kg
kg
吸入配管 mm
液配管 mm
ﾎｯﾄｶﾞｽ配管 mm
dB(A)
注1.
2．
3．
4． 最大周波数は目標蒸発温度設定値によって異なります。詳細は工事説明書、ﾊﾝﾄﾞﾌﾞｯｸなどをご確認ください。
5． 延長配管が30ｍを超える場合は、10ｍ当たり0.2Lの油を追加してください。
6．
WAN34-372-D-5
形名
300
290
φ34.92S
φ15.88S
有
ﾏﾝｾﾙ 5Y 8/1
有<10L>
有
有
250V 15A×1
有<高圧>
有
－
ｲﾝﾊﾞｰﾀ方式<0-18～100％>
ｲﾝﾊﾞｰﾀ始動
有
有<高圧：機械式, 低圧：ﾃﾞｼﾞﾀﾙ式>
有<53A設定>
有<OFF：135℃, ON：115℃>
－
6.3A×3、250V 6A×2、250V 3.15A×3
電子ﾌｧﾝｺﾝﾄﾛｰﾗ
25
有<口径φ3.1、溶融温度74℃以下>
225
2.3+2.7<注5>
ﾌﾟﾚｰﾄﾌｨﾝﾁｭｰﾌﾞ式
460×1
φ700×1
45
ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞﾌﾘｰｽﾞ MEL32
3.2
2.7<ｱｷｭﾑﾚｰﾀ内>
31.5
HNK84FA
11.4
33.3
製品仕様は改良などのため、予告なしに変更する場合があります。
コンデンシングユニット標準仕様書
配管寸法欄   記号Ｆ：ﾌﾚｱ接続，記号Ｓ：ﾛｳ付接続
－
55
騒音値の測定条件は次のとおりです。
　　周囲温度：32℃, 蒸発温度：-10℃, ｲﾝﾊﾞｰﾀ圧縮機運転周波数：94Hz，
　　　　　　　ﾌｧﾝｺﾝﾄﾛｰﾙ設定：目標凝縮温度＝外気温度+15℃
　　測定場所：無響音室でﾕﾆｯﾄ正面より距離1ｍ，高さ1ｍ
配管寸法
<注2>
騒音<注3>
測定条件は次のとおりです。
　　周囲温度：32℃, 蒸発温度：-10℃, 吸入ｶﾞｽ温度：18℃, ｲﾝﾊﾞｰﾀ圧縮機運転周波数：110Hz
6A
外装色
外形寸法<高さ×幅×奥行>
質
量
荷造質量
1,970 × 940 × 760
製品質量
付属部品
ﾁｪｯｸｼﾞｮｲﾝﾄ
逆相防止器
油温検出保護
内
蔵
品
圧力計
ｻｸｼｮﾝｱｷｭﾑﾚｰﾀ
油分離器
ﾄﾞﾗｲﾔ
ｻｲﾄｸﾞﾗｽ
温度開閉器(圧縮機ｲﾝﾅｰｻｰﾓ)
ﾋｭｰｽﾞ
操作回路用
凝縮機送風機用
高圧ｶｯﾄ防止機能
高低圧圧力開閉器
過電流保護
温度開閉器（圧縮機・吐出管）
受液器
可溶栓
容量制御
始動方式
凝
縮
器
熱交換器形式
送風機
風量
凝縮圧力調整装置
冷
凍
機
油
種類
初期
充填量
正規充填量
形名
定格出力
押しのけ量
ｸﾗﾝｸｹｰｽﾋｰﾀ
冷凍能力<注1>
消費電力<注1>
運転電流<注1>
力率
始動電流
R410A
電
気
特
性
出力周波数
三相  200V  50Hz
15
屋外設置・周囲温度  -15 ～ +43
15.30
52.0
84.9
20～110<注4>
吸入圧力飽和温度範囲
冷媒
据付条件
電源
圧
縮
機
保
護
装
置
ｺﾝﾃﾞﾝｼﾝｸﾞﾕﾆｯﾄ<中温用>
項目 ECOV-EN110MA(-BS)･(-BSG)
呼称出力
法定冷凍ﾄﾝ
11
5.9
-20  ～  +10
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
30
35
40
45
50
55
8
10
12
14
16
-20 -15 -10 -5 0 5 10
冷
凍
能
力
（
kW
)
電
流
(A
)
消
費
電
力
(k
W
)
蒸発温度（℃）
ECOV-EN110MA能力線図
WAN30-512
電源  三相200Ｖ    吸入ガス温度 18℃
周囲温度  32℃    運転周波数  110Ｈｚ（注）
サブクール　10～18Ｋで変動します
（注）蒸発温度が-5℃を越える領域
では運転周波数（最大周波数）が低
下します。